

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JS21-131_R01

Stavba: Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

KSO: Přední Výtoň

CC-CZ: Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč: Pavel Tisoň

IČ: 47211300
DIČ: [REDACTED]

Projektant: Avemy s.r.o.

IČ: 28115988
DIČ: CZ28115988

Zpracovatel: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podniky.urs.cz.

Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu výměr, technické zprávě a ve výkresové části.

Cena bez DPH

3 983 452,02

DPH základní 21,00%
Sazba daně

Základ daně 0,00
Sazba daně 15,00%

Výše daně 0,00
597 517,80

Cena s DPH

V

CZK

4 580 969,82

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JS21-131 R01

Stavba: Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Vytoň

Místo: Přední Vytoň

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Avemy s.r.o.

Uchazeč: Pavel Tisoň

Zpracovatel:

Kód Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

3 983 452,02

4 580 969,82

01	Stavební část - bourací práce	362 982,07	417 429,38	STA
02	Stavební část - navrhovaný stav	2 531 542,46	2 911 273,83	STA
03	Zdravotechnika	257 401,48	296 011,70	STA
04	Vytápění	418 344,01	481 095,61	STA
05	Elektroinstalace	353 182,00	406 159,30	STA
06	Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00	69 000,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Vytouň

Objekt:

01 - Stavební část - bourací práce

KSO:

Přední Vytouň

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DÍČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Pavel Tisoň

IČ:

47211300

DÍČ:

[REDACTED]

Projektant:

Avenny s.r.o.

IČ:

28115988

DÍČ:

CZ28115988

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

[REDACTED]

DÍČ:

[REDACTED]

Poznámka:

Cena bez DPH

362 982,07

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
362 982,07

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
54 447,31

Cena s DPH

V CZK

417 429,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Vytouň

Objekt:

01 - Stavební část - bourací práce

Místo:

Přední Vytouň

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Pavel Tisoň

Kód dílu - Popis

Datum:

29. 11. 2021

Projektant:

Avenny s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

362 982,07
303 782,32

1 - Zemní práce

88 516,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 104,98

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

1 044,90

96 - Bourání konstrukcí

35 714,63

97 - Prořezání otvorů a ostatní bourací práce

9 345,45

997 - Přesun sutě

169 160,48

PSV - Práce a dodávky PSV

59 199,75

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

812,86

713 - Izolace tepelné

1 909,42

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 520,00

762 - Konstrukce tesací

5 810,91

764 - Konstrukce klempířské

3 632,60

766 - Konstrukce truhlářské

10 634,03

767 - Konstrukce zámečnické

2 746,50

771 - Podlahy z dlaždic

655,38

776 - Podlahy povlakové

5 793,02

781 - Dokončovací práce - obklady

1 211,78

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

22 473,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:

01 - Stavební část - bourací práce

Místo:

Přední Výtoň

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Pavel Tisoň

Datum:

29. 11. 2021

Projektant:

Avemy s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

362 982,07

303 782,32

D 1 Práce a dodávky HSV

88 516,86

1	K	121112003	Zemní práce Sejmuti omítky ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	62,000	169,00	10 478,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

https://podnik.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/121112003
39,7+22,3
Součet

2	K	113106121	Rozebření dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	32,090	69,00	2 214,21	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

https://podnik.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/113106121
0,5*(8,23+5,63) "betonová dlažba 500x500 mm"
25,16 "zámková dlažba"
Součet

3	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	32,090	561,00	18 002,49	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

https://podnik.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/113107123
0,5*(8,23+5,63) "betonová dlažba 500x500 mm"
25,16 "zámková dlažba"
Součet

4	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	12,029	198,00	2 381,74	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

https://podnik.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/113107142
1,15*10,46
Součet

5	K	132212211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapravených i nezapravených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní části těžileností I skupiny 3 souřdňových	m3	45,946	950,00	43 648,70	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

https://podnik.usc.cz/item/CS_URS_2021_02/132212211
1,4*1,47*(8,685+1,91)
1,4*1,44*5,07
1,4*1,41*2,83
1,2*1,24*5,6
0,6*0,2*3,295
Součet

6	K	162211311	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenosti do 10 m z horní třídy těžileností I, skupiny 1 až 3	m3	58,346	89,00	5 192,79	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

https://podnik.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311
62,0*0,2
45,946
Součet

Online PSC					21,805			
VV					10,221			
VV					5,192			
VV					8,333			
VV					0,395			
VV					45,946			

Online PSC					58,346			
VV					12,400			
VV					45,946			
VV					58,346			

Online PSC					58,346			
VV					12,400			
VV					45,946			
VV					58,346			

6	K	162211311	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenosti do 10 m z horní třídy těžileností I, skupiny 1 až 3	m3	58,346	89,00	5 192,79	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

https://podnik.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311
62,0*0,2
45,946
Součet

Online PSC					21,805			
VV					10,221			
VV					5,192			
VV					8,333			
VV					0,395			
VV					45,946			

Online PSC					58,346			
VV					12,400			
VV					45,946			
VV					58,346			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vprázdrněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	58,346	94,00	5 484,52	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319		12,400			
					45,946			
					58,346			
8	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m3	58,346	19,10	1 114,41	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201		58,346			
					58,346			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 104,98	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				1 044,90	
9	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	11,610	90,00	1 044,90	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112		11,610			
					11,610			
	D	96	Bourání konstrukcí				35 714,63	
10	K	961031411	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m3	2,032	1 062,00	2 157,98	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961031411		0,943			
					0,442			
					0,224			
					0,415			
					0,008			
					2,032			
11	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	13,508	107,00	1 445,36	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132		15,434			
					-1,926			
					13,508			
12	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,983	785,00	1 556,66	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032231		1,983			
					1,983			
					0,030			
13	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,030	8 651,00	259,53	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962052210		0,030			
					0,030			
					0,990			
14	K	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	0,990	1 523,00	1 507,77	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032314		0,990			
					0,990			
					0,990			
15	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,163	3 281,00	534,80	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963051113		0,163			
					0,163			
					0,163			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²	m ²	2,020	202,00	408,04	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminkvus.cz/tem/CS_URS_2023_01/968062456					
		Prizemi:	1,0*2,02 "1,01"		2,020			
		ww	Součet		2,020			
17	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	1,414	339,00	479,35	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminkvus.cz/tem/CS_URS_2023_01/968072455					
		Prizemi:	0,7*2,02 "1,02/1,04"		1,414			
		ww	Součet		1,414			
18	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly	m ²	4,920	240,00	1 180,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminkvus.cz/tem/CS_URS_2023_01/968062244					
		Suterén:	0,85*0,6		0,510			
		ww	0,85*0,6		0,510			
		ww	0,85*0,6		0,516			
		ww	0,88*0,6		0,528			
		ww	0,9*0,6		0,540			
		ww	0,9*0,6		0,540			
		Mezisosoučet			3,144			
		Prizemi:	1,18*0,6		0,708			
		ww	0,6*0,6		0,360			
		ww	1,18*0,6		0,708			
		Mezisosoučet			1,776			
		ww	Součet		4,920			
19	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly	m ²	17,003	118,00	2 006,35	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminkvus.cz/tem/CS_URS_2023_01/968062246					
		Prizemi:	2,08*1,49		3,099			
		ww	2,06*1,49		3,069			
		ww	1,48*1,47		2,176			
		ww	1,47*1,47		2,161			
		Mezisosoučet			10,505			
		Podkrovi:	2,161		2,161			
		ww	1,48*1,48		2,176			
		ww	1,47*1,48		2,161			
		ww	1,47*1,47		6,498			
		Mezisosoučet			17,003			
		ww	Součet		17,003			
20	K	965011512R	Demontáž stávající balkonu - zábradlí, nosné ocelové konstrukce, podlahy, hydroizolace a oplechování	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
		ww	1		1,000			
		ww	Součet		1,000			
21	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m ²	m ³	2,770	593,00	1 642,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminkvus.cz/tem/CS_URS_2023_01/965082923					
		ww	55,39*0,05 "násep stropu podkrovi"		2,770			
		ww	Součet		2,770			
		ww	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	8,230	72,10	593,38	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminkvus.cz/tem/CS_URS_2023_01/966008212					
		ww	8,23		8,230			
		ww	Součet		8,230			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K 966071822	Rozebrání oplocení z pleťva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	76,400	70,00	5 348,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/966071822 24,7*0,4+1,9+20,8+18,1+10,5		76,400			
	vv	Součet		76,400			
24	K 966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivé do 2 m2	kus	1,000	201,00	201,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/966073810 1		1,000			
	vv	Součet		1,000			
25	K 966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivé přes 2 do 6 m2	kus	1,000	233,00	233,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/966073811 1		1,000			
	vv	Součet		1,000			
26	K 966052111	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m zasypných zeminnou	kus	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/966052111 30		30,000			
	vv	Součet		30,000			
27	K 966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	5,000	332,00	1 660,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/966071711 5		5,000			
	vv	Součet		5,000			
D 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				9 345,45	
28	K 971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,170	2 098,00	356,66	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/971033561 Súčetní: 0,2*0,85 "0,05"		0,170			
	vv	Součet		0,170			
29	K 978012191	Otlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	55,831	161,00	8 988,79	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/978012191 Podkrovi: 3,0*2,31+5,96 "2,01" 8,45 "2,02" 19,52 "2,04" 1,0*4,481+10,49 "2,05"		12,890 8,450 19,520 14,971 55,831			
	vv	Součet		55,831			
D 997		Présun sítě				169 160,48	
30	K 997013311	Doprava sítí shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	10,000	531,00	5 310,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/997013311 10,0		10,000			
	vv	Součet		10,000			
31	K 997013321	Doprava sítí shozem montáž a demontáž shozu výšky příplatek za první a každý další den použití shozu k osně -3311	m	300,000	52,00	15 600,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/997013321 10,0*30		300,000			
	vv	Součet		300,000			
32	K 997006002	Úprava stavebního odpadu třídění hrubé	t	56,566	156,00	8 824,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/997006002		56,566			
33	K 997221151	Vodorovná doprava sítí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	56,566	212,00	11 991,99	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/997221151		56,566			
34	K 997006512	Vodorovná doprava sítí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	56,566	151,00	8 541,47	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podniky.usc.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512		56,566			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	997006519	Vodotrvná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	3 548,322	13,00	46 128,19	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519					
		VV	57,231*62		3 548,322			
		VV	Součet					
36	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,083	1 352,00	2 816,22	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013602					
		VV	0,072		0,072			
		VV	0,391		0,391			
		VV	1,62		1,620			
		VV	Součet		2,083			
37	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	10,779	1 340,00	14 443,86	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603					
		VV	3,658		3,658			
		VV	1,77		1,770			
		VV	3,569		3,569			
		VV	1,792		1,792			
		VV	Součet		10,779			
38	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	0,027	2 850,00	76,95	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013821					
		VV	0,027		0,027			
		VV	Součet		0,027			
39	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	44,342	1 250,00	55 427,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
		VV	57,231		57,231			
		VV	-2,083		-2,083			
		VV	-10,779		-10,779			
		VV	-0,027		-0,027			
		VV	Součet		44,342			
		D	Práce a dodávky PSV				59 199,75	
		D	711				812,86	
		D	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
40	K	711131821	Odstřazení izolace proti zemní vlhkosti na ploše svahů S	m2	31,264	26,00	812,86	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131821					
		VV	1,37*(8,685+1,91)		14,515			
		VV	1,34*5,07		6,794			
		VV	1,31*2,83		3,445			
		VV	1,14*5,8		6,384			
		VV	0,1*(0,55+0,71)		0,126			
		VV	Součet		31,264			
		D	713				1 909,42	
		D	Izolace tepelné					
41	K	713151811	Odstřazení tepelné izolace střech šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásu, dílců, desek, bloků mezi krokvě nebo pod krokvě volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	55,831	34,20	1 909,42	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713151811					
		VV	Podkroví		12,880			
		VV	3,0*2,31+5,96*2,01"		8,460			
		VV	8,45*2,02"		19,520			
		VV	19,52*2,04"		14,971			
		VV	1,0*4,481+10,49*2,05"		55,831			
		VV	Součet					
		D	721				3 520,00	
		D	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		4,5		4,500			
	WV		4,5		4,500			
	WV		2,5		2,500			
	WV		Součet		11,500			
D		766	Konstrukce tuhlařské					10 634,03
48	K	766691914	Ostření práce vyvážení nebo zavážení křídla dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	17,000	29,20		496,40 CS ÚRS 2023 01
	WV	Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914					
	WV		Suterén:					
	WV		3		3,000			
	WV		Mezisoučet		3,000			
	WV		Přizemí:					
	WV		10		10,000			
	WV		Mezisoučet		10,000			
	WV		Podkrovi:					
	WV		4		4,000			
	WV		Mezisoučet		4,000			
	WV		Součet		17,000			
49	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skřínek uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	388,00		388,00 CS ÚRS 2023 01
	WV	Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840					
	WV		Přizemí:					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
50	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	26,558	141,00		3 744,68 CS ÚRS 2023 01
	WV	Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411821					
	WV		27,1+5,0		32,100			
	WV		-1,47*1,48+0,09*(1,48+1,47+1,48)		-1,777			
	WV		-1,46*2,11+0,19*(2,11+1,46+2,11)		-2,001			
	WV		-1,47*1,47+0,09*(1,47+1,47+1,47)		-1,764			
	WV		Součet		26,558			
51	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	38,006	158,00		6 004,95 CS ÚRS 2023 01
	WV	Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766421821					
	WV		(0,6+0,2)*(1,91+9,33)		16,992			
	WV		(0,3+0,15)*4,07		1,832			
	WV		2,35		2,350			
	WV		7,5*0,6		4,500			
	WV		0,82*0,6+3,02*3,16+3,96*0,58		12,332			
	WV		Součet		38,006			
D		767	Konstrukce zámečnické					2 746,50
52	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	4,260	275,00		1 171,50 CS ÚRS 2023 01
	WV	Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161813					
	WV		Podkrovi:					
	WV		1,86		1,860			
	WV		2,4		2,400			
	WV		Součet		4,260			
53	K	767651821	Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíracích, plochy do 6 m2	kus	1,000	1 550,00		1 550,00 CS ÚRS 2023 01
	WV	Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651821					
	WV		Suterén:					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
54	K	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	1,000	25,00		25,00 CS ÚRS 2023 01
	WV	Online PSC	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767810811					
	WV		Suterén:					
	WV		1 "odvrtání garáže"		1,000			
	WV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 771								
55	K	771573810	Podlahy z dlaždic					
	Online PSC		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,220	99,00	655,38	516,78 CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810					
			Přizemí:		4,010			
			4,01 "1,03"		1,210			
			1,21 "1,04"		5,220			
			Součet		4,950			
			Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	4,950	28,00	138,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771473810					
			Přizemí:		1,270			
			1,27 "1,03"		3,680			
			4,48-0,8 "1,04"		4,950			
			Součet					
D 776								
57	K	776201811	Podlahy povlakové					
	Online PSC		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	79,890	57,00	5 793,02	4 553,73 CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811					
			Přizemí:		6,380			
			4,04+2,34 "1,01"		10,120			
			10,12 "1,02"		4,580			
			4,58 "1,05"		13,570			
			13,57 "1,06"		34,650			
			Mezisosučet		3,620			
			3,62 "2,01"		8,670			
			8,67 "2,02"		19,640			
			19,64 "2,04"		13,310			
			13,31 "2,05"		45,240			
			Mezisosučet		79,890			
			Součet					
			Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	95,330	13,00	1 239,29	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811					
			Přizemí:		14,255			
			13,14+3,015-0,9-1,0 "1,01"		12,760			
			18,38-0,7-3-0,8-0,9*3 "1,02"		8,020			
			8,72-0,7 "1,05"		13,180			
			14,88-0,9-0,8 "1,06"		48,215			
			Mezisosučet		2,955			
			Podkrovi:		12,020			
			0,62+0,35+0,05+0,05+0,435+1,45 "2,01"		17,820			
			15,62-0,8-0,9*2-1,0 "2,02"		14,320			
			18,62-0,8 "2,04"		47,115			
			15,22-0,9 "2,05"		95,330			
			Mezisosučet					
			Součet					
D 781								
59	K	781473810	Dokončovací práce - obklady					
	Online PSC		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	15,339	79,00	1 211,78	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810					
			Přizemí:		12,873			
			2,1*(1,58+0,52+2,25+1,78) "1,03"		2,466			
			0,6*(3,47+0,64) "1,06"		15,339			
			Součet					
D 784								
60	K	784121001	Dokončovací práce - malby a tapety					
	Online PSC		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	676,905	33,20	22 473,25	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Suleň:		49,094			
VV			16,01+2,14-16,48-2,11+1,93-0,9*2,02+0,21*3,14+2,0,4*(1,93+2,11+1,93) "0,01"		24,003			
VV			5,19+2,14-9,52-0,9*0,6-0,9*2,02+0,38*(0,6+0,9+0,6) "0,02"		28,842			
VV			7,29+2,14-10,8-0,9*0,6-0,9*2,02+0,38*(0,6+0,9+0,6) "0,03"		26,280			
VV			6,15+2,14-11,97-0,9*2,02+0,1*0,91-1,18*1,91+0,46*(1,91+1,18+1,91)+0,38*(1,91+1,0+1,91) "0,04"		77,645			
VV			28,28+2,14*2,68-0,86*0,6-0,85*0,6-0,85*1,23-1,0*1,91+0,36*(0,6+0,86+0,6+0,6-0,85+1,23) "0,05"		41,575			
VV			7,5+2,14*18,46-1,18*1,91-0,9*1,91+2,0,88*0,6+0,38*(0,6+0,88+0,6) "0,06"		247,439			
VV			Mezisoučet					
VV			Přiznání:		33,406			
VV			3,0*13,14-0,9*2,02-1,0*2,02-1,48*1,47 "1,01"		48,334			
VV			9,43+2,625*17,94-0,7*2,02-3,0,8*2,02-0,9*2,02+3,0,21*(2,1+1,15+2,1) "1,02"		23,998			
VV			4,01+2,625*8,06-0,7*2,02-1,18*0,6+0,4*(0,6+1,18+0,6) "1,03"		11,726			
VV			1,02+2,625*4,48-0,7*2,02-0,6*0,6+0,4*(0,6+0,6+0,6) "1,04"		26,248			
VV			4,58+2,625*8,7-0,7*2,02-1,18*0,6+0,4*(0,6+1,18+0,6) "1,05"		48,048			
VV			13,48+2,625*14,88-0,9*2,02-0,8*2,02-1,47*1,47+0,25*(1,47+1,47*1,47) "1,06"		61,914			
VV			19,0+2,625*17,52-2,08*1,49-0,9*2,02+0,25*(1,49+2,08+1,49)+0,23*(2,1+1,05+2,1+2,1+0,96+2,1) "1,07"		48,518			
VV			13,01+2,625*14,46-2,06*1,49-0,9*2,02+0,25*(1,49+2,06+1,49)+0,23*(2,08+0,96+2,08) "1,08"		300,192			
VV			Mezisoučet					
VV			Podkoví:		18,591			
VV			9,37*2+2,55*2,31+0,215*2,31-1,0*2,02-1,46*2,11-1,47*1,47+0,05*(2,11+1,46+2,11)+0,1*(1,47+1,47+1,47) "2,01"		41,064			
VV			4,97+2,63*(3,04+0,455+0,4+1,0+0,2+1,265+1,36+0,15+0,105+0,15+2,8+1,23+0,23)+6,49-0,8*2,02-0,9*2,02-1,0*2,02 "2,02"		43,840			
VV			14,97+2,5*(3,44+4,18+0,4+1,69+3,04)-1,48*1,48-0,8*2,02+0,17*(1,48+1,48+1,6) "2,03"		25,779			
VV			8,74*2+2,5*(2,65+0,13+1,05+0,13+0,78)-1,47*1,48-0,8*2,02+0,1*(1,48+1,47+1,48) "2,04"		129,274			
VV			Mezisoučet		676,905			
VV			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:

02 - Stavební část - navrhovaný stav

KSO:

Přední Výtoň

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Pavel Tisoň

Projektant:

Avemys s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

Cena bez DPH

2 531 542,46

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
2 531 542,46

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
379 731,37

Cena s DPH

v CZK

2 911 273,83

CC-CZ:
Datum:

29. 11. 2021

IČ:

42196451

DIC:

CZ42196451

IČ:

47211300

DIC:

[REDACTED]

IČ:

28115988

DIC:

CZ28115988

IČ:

[REDACTED]

DIC:

[REDACTED]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Vytouň

Objekt:

02 - Stavební část - navrhovaný stav

Místo:

Přední Vytouň

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Pavel Tisoň

Datum: 29. 11. 2021

Projektant: Avenny s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 531 542,46
1 234 429,75

1 - Zemní práce	180 641,88
2 - Zakládání	68 783,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	166 896,14
5 - Komunikace pozemní	97 975,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	541 474,06
61 - Úprava povrchů vnitřních	243 377,53
62 - Úprava povrchů vnějších	285 750,41
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	9 197,12
64 - Osazování výplň otvorů	3 149,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	104 820,40
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	14 088,80
94 - Lešení a stavební výťahy	63 918,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	26 813,60
998 - Přesun hmot	73 838,72
PSV - Práce a dodávky PSV	1 297 112,71
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 398,11
712 - Pevňkové krytiny	2 407,06
713 - Izolace tepelné	92 766,32
762 - Konstrukce tesatské	65 210,69
763 - Konstrukce suché výstavby	86 472,06
764 - Konstrukce klempířské	30 119,57
766 - Konstrukce truhlářské	430 804,36
767 - Konstrukce zámečnické	94 629,26
771 - Podlahy z dlaždic	85 513,87

775 - Podlahy skládané	16 060,41
776 - Podlahy povlakové	196 397,29
781 - Dokončovací práce - obklady	77 150,00
783 - Dokončovací práce - natěry	12 327,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	67 252,27
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	5 604,33

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RD č.p. 44 na p.č. st. 212, p.č. 311/5, 311/6, 311/7 v k.ú. a obci Přední Výtoň

Objekt:

02 - Stavební část - navrhovaný stav

Místo:

Přední Výtoň

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Pavel Tisoň

Datum:

29. 11. 2021

Projektant:

Avemy s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D 1 HSV Práce a dodávky HSV 2 531 542,46

D 1 Zemní práce 180 641,88

1 K 13221211 Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapravených i nezapravených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných 676,93 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/16711101 0,487 1 390,00 0,487 0,487 180 641,88

2 K 13221221 Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapravených i nezapravených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných 26 124,17 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13221221 23,265 3,257 26,522 35,843 228,00 8 172,20 CS ÚRS 2023 01

3 K 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopech 35,843 35,843 228,00 8 172,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/17411101 1,5*1,0*(8,685+1,91+5,07+2,63+5,6) 35,843 35,843

4 K 162211311 Vodovorné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 62,852 88,20 5 543,55 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311 0,487 26,522 35,843 62,852 65,10 4 091,67 CS ÚRS 2023 01

5 K 162211319 Vodovorné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m k ceně -1311 62,852 65,10 4 091,67 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319 0,487 26,522 35,843 62,852

6 K 167111101 Nakládání, skládání a překládání neulehlehlo výkopku nebo sypání ručně nakládání z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 85,355 352,00 30 044,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/16711101 45,946 12,400 0,487 26,522

VV 45,946 12,400 0,487 26,522

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		Součet		85,355			
7	K 162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,112	265,00	9 834,68 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162751117		45,946			
	WV			0,487			
	WV			26,522			
	WV			-35,843			
	WV	Součet		37,112			
8	K 162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připaláček k ceně za každých dalších 1 000 m	m3	37,1,120	19,80	7 348,18 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162751119		37,1,120			
	WV			37,1,120			
	WV	Součet					
9	K 171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hulinění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m3	99,984	18,20	1 819,34 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/171251201		62,852			
	WV			37,112			
	WV	Součet		99,984			
10	K 171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	66,802	1 050,00	70 142,10 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/171201221		37,112*1,8			
	WV			66,802			
	WV	Součet		66,802			
11	K 181912112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	92,834	45,20	4 196,10 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181912112		18,330			
	WV	18,33 "skladba C1"		64,190			
	WV	84,19 "skladba C2"		10,314			
	WV	0,9*11,46 "opěrná stěna"		92,834			
	WV	Součet					
12	K 181311103	Rozproštění a urovňování ornice v rovinně nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	62,000	204,00	12 648,00 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181311103		62,0			
	WV			62,000			
	WV	Součet		62,000			
D	2	Zakládání				68 783,45	
13	K 274313611	Zakládání z betonou prostého pasy betonou kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	7,178	2 950,00	21 175,10 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/274313611		0,664			
	WV	0,4*0,45*(1,02+1,65+1,02) "sklepní světlík"		6,514			
	WV	0,7*0,9*10,34 "opěrná stěna"		7,178			
	WV	Součet		20,128			
14	K 274351121	Bednění zakladů pasů rovinné zřízení	m2	20,128	341,00	6 863,65 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/274351121		0,886			
	WV	2*0,12*(1,02+1,65+1,02) "sklepní světlík"		19,242			
	WV	0,9*(10,34+0,7+10,34) "opěrná stěna"		20,128			
	WV	Součet		20,128			
15	K 274351122	Bednění zakladů pasů rovinné odstranění	m2	20,128	62,30	1 253,97 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/274351122		0,886			
	WV	2*0,12*(1,02+1,65+1,02) "sklepní světlík"		19,242			
	WV	0,9*(10,34+0,7+10,34) "opěrná stěna"		20,128			
	WV	Součet		20,128			

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	279113133	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279113133	m2	4,100	1 235,00	5 063,50	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	1,25*(0,89+1,5+0,89) "sklepní světlík" Součet		4,100			
17	K	279361821	Výzluž zřezávacích zdí nosných svislých nebo odkloněných od sváisce, rovinných nebo obýkých, deskových nebo žebrových, včetně výzluže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSI 500 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279361821	t	0,041	49 600,00	2 033,60	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	4,1*0,25*40/1000 Součet		0,041			
18	K	271532213	Podstyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovněním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271532213	m3	0,096	1 520,00	145,92	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	0,15*0,64 "sklepní světlík" Součet		0,096			
19	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výzluže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273321311	m3	0,096	3 018,00	289,73	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	0,15*0,64 "sklepní světlík" Součet		0,096			
20	K	273362021	Výzluž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273362021	t	0,003	47 550,00	142,65	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	0,64*26,64/1000*1,15 Součet		0,003			
21	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212312111	m3	2,443	3 231,00	7 893,33	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	0,6*0,15*(8,9+3,24+15,0) "RD" Součet		2,443			
22	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212755214	m	38,140	56,20	2 143,47	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	8,9+3,24+15,0 "RD" 11,0 "opěrná stěna" Součet		38,140			
23	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým dřevným frakce 16 až 63 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111	m3	8,562	1 998,00	17 106,88	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	0,7*0,4*(8,9+3,24+15,0) "RD" 0,25*0,35*11,0 "opěrná stěna" Součet		8,562			
24	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v výše nebo zářezu se stěnami svislymi nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971121	m2	63,409	43,20	2 739,27	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	(8,9+3,24+15,0)*(0,1+0,7+0,3+0,05+0,3+0,3+0,1) "RD" 11,0*(0,25+0,35+0,25+0,35) "opěrná stěna" Součet		63,409			
25	M	69311068	geotextilie nekananá separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 63,409*1,15 Součet	m2	72,920	26,50	1 932,38	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	72,920 Součet		72,920			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				166 896,14	
26	K	311131333	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311131333	m2	9,545	1 185,00	11 310,83	CS ÚRS 2023 01
	VV	Online PSC	1,5*2,5 1,0*2,5 0,75*2,5 0,5*2,84		9,545			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	311361821	Součet Vytuž. nadzákladových zdi nosných svislych nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311361821	t	0,147	51 800,00	7 614,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				0,147			
	VV		Součet		0,147			
28	K	348401220R	Montáž oplotení z pleťva strojového bez naplnacích drátů do 1,6 m, včetně montáže sloupků, vzpěr a betonových pátek	m	78,155	530,00	41 422,15	
	VV		12,0		12,000			
	VV		17,875		17,875			
	VV		20,795		20,795			
	VV		2,9		2,900			
	VV		24,585		24,585			
	VV		Součet		78,155			
29	M	55342261	sloupek plochový koncový Pz a komaxitový 2150/48x1,5mm	kus	33,000	221,00	7 293,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		5		5,000			
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		33,000			
30	M	55342188	plochová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2,0m bez hlavy a objímky pro svařované pleťvo v návlnu povrchová úprava Pz a komaxi	kus	9,000	215,00	1 935,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2		2,000			
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		9,000			
31	M	55342199R	držák vzpěry 38 mm na betonovou podezdívku s pláti	kus	2,000	409,00	818,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	M	31327505	pleťvo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1600mm	m	12,000	119,00	1 428,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
266	M	31327505R	pleťvo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1400mm	m	66,155	121,00	8 004,76	
	VV		17,875		17,875			
	VV		20,795		20,795			
	VV		2,9		2,900			
	VV		24,585		24,585			
	VV		Součet		66,155			
33	K	348121211	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348121211	kus	1,000	430,00	430,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348121221	kus	24,000	478,90	11 493,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				24,000			
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
35	M	59232543R	betonová podhrabová deska 2000x200x50mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	1,000	951,00	951,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	M	59232544R	betonová podhrabová deska 2950x200x50mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm	kus	24,000	1 328,00	31 872,00	
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
37	M	59232549	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 200mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	21,000	174,00	3 654,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		21,000			
38	M	59232551	držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	8,000	102,00	816,00	CS ÚRS 2023 01
	VV				8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	WV	K	8 Součet Osazení vrat nebo vrátěk k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé do 2 m2	kus	8,000 8,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348101210					
40	WV	M	1 Součet branka plotová /jednokřídlá Pz s PVC vstřivou 1000x1730mm	kus	1,000 1,000	7 950,00	7 950,00	CS ÚRS 2023 01
41	WV	K	1 Součet Osazení vrat nebo vrátěk k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 118,20	1 118,20	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348101240					
42	WV	M	1 Součet brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vstřivou 3500x1730mm	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2023 01
43	WV	K	1 Součet Vyčištění kanalizačního průduchu a příprava pro zausnění digestoře	kpl	1,000 1,000	10 000,00	10 000,00	
D 5 Komunikace pozemní								
44	WV	K	Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	10,314	243,00	2 506,30	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564760111					
45	WV	K	Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 4-8 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	10,314 74,504	128,00	9 536,51	
			64,19 "skladba C2" 0,9*11,46 "opěrná stěna" Součet		64,190 10,314 74,504			
46	WV	K	Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 4-8 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	18,330	148,00	2 712,84	
			18,33 "skladba C1" Součet		18,330 18,330			
47	WV	K	Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	82,520	238,00	19 639,76	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564760111					
			18,33 "skladba C1" 64,19 "skladba C2" Součet		18,330 64,190 82,520			
48	WV	K	Asfaltový beton vrstva ložní AQL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	10,314	441,50	4 553,63	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145092					
			0,9*11,46 "opěrná stěna" Součet		10,314 10,314			
49	WV	K	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	10,314	468,00	4 826,95	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144031					
			0,9*11,46 "opěrná stěna" Součet		10,314 10,314			
50	WV	K	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ruch s ložem z kamenniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	18,330	384,00	7 038,72	CS ÚRS 2023 01
			https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110					
			18,33 "skladba C1" Součet		18,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	596211211	- bude použita stávající dlažba Součet	m2	18,330			
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo dřevěho tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	64,190	318,90	20 470,19 CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211211					
52	M	592450220	dlažba tvar obdélník betonové 200x100x80mm přírodní Součet	m2	70,609	378,00	26 690,20 CS ÚRS 2023 01	
			64,19*1 70,609					
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/592450220					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				541 474,06	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				243 377,53	
53	K	611325403	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% Součet	m2	134,950	304,00	41 024,80 CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325403					
			Sulferén:		16,010			
			16,01 "0,01"		5,190			
			5,19 "0,02"		7,290			
			7,29 "0,03"		6,150			
			6,15 "0,04"		28,290			
			28,28 "0,05"		7,500			
			7,5 "0,06"		70,420			
			Mezisolčet		9,430			
			Přizemí:		4,010			
			9,43 "1,02"		1,020			
			4,01 "1,03"		4,590			
			1,02 "1,04"		13,480			
			4,58 "1,05"		19,000			
			13,48 "1,06"		13,010			
			19,0 "1,07"		64,530			
			13,01 "1,08"		134,950			
			Mezisolčet		541,955			
			Součet		210,00		113 810,55 CS ÚRS 2023 01	
			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% Součet	m2	541,955	210,00	113 810,55 CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325403					
			Sulferén:		33,084			
			2,14*16,48-2,11*1,93-0,9*2,02+0,21*3,14+2-0,4*(1,93+2,11+1,93) "0,01"		18,813			
			2,14*9,52-0,9*0,9*2,02+0,38*(0,6+0,9+0,6) "0,02"		21,552			
			2,14*10,8-0,9*0,6-0,9*2,02+0,38*(0,6+0,9+0,6) "0,03"		20,130			
			2,14*11,97-0,9*2,02-3-1,0*1,91-1,18*1,91+0,46*(1,91+1,18+1,91)+0,38*(1,91+1,0*1,91) "0,04"		49,365			
			2,14*23,88-0,88*0,6-0,85*0,6-0,85*1,23-1,0*1,91+0,38*(0,6+0,88+0,6+0,85+0,6+1,23+0,85+1,23) "0,05"		34,075			
			2,14*18,48-1,18*1,91-0,9*1,91*2-0,88*0,6+0,38*(0,6+0,88+0,6) "0,06"		177,019			
			Mezisolčet		33,406			
			Přizemí:		36,904			
			3,0*13,14-0,9*2,02-1,0*2,02-1,48*1,47 "1,01"		19,988			
			2,625*17,94-0,7*2,02-3-0,8*2,02-0,9*2,02*3-0,21*(2,1+1,15+2,1) "1,02"		10,706			
			2,625*8,06-0,7*2,02-1,18*0,6+0,4*(0,6+1,18+0,6) "1,03"		21,668			
			2,625*4,48-0,7*2,02-0,6*0,6+0,4*(0,6+0,6+0,6) "1,04"		34,566			
			2,625*8,7-0,7*2,02-1,18*0,6+0,4*(0,6+1,18+0,6) "1,05"		42,914			
			2,625*14,88-0,9*2,02-0,8*2,02-1,47*1,47+0,25*(1,47+1,47+1,47) "1,06"		35,508			
			2,625*17,52-2,08*1,49-0,9*2,02+0,25*(1,49+2,08+1,49)+0,23*(2,1+1,06+2,1+2,1+0,96+2,1) "1,07"		235,662			
			2,625*14,46-2,06*1,49-0,9*2,02+0,25*(1,49+2,06+1,49)+0,23*(2,08+0,96+2,06) "1,08"					
			Mezisolčet					
			Podkoví:					

PC Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		9.37*2+2.55*2.31+0.215*2.31-1.0*2.02-1.46*2.11+1.47*1.47+0.05*(2.11+1.46+2.11)+0.1*(1.47+1.47+1.47) "2.01"		18.591			
VV		4.97+2.63*(3.04+0.455+0.4+1.0+0.2+1.265+1.36+0.15+0.05+0.15+2.8+1.23+0.23)+6.49-0.8*2.02-0.9*2.02-1.0*2.02 "2.02"		41.064			
VV		14.97+2.5*(3.44+4.18+0.4+1.69+3.04)-1.48*1.46-0.8*2.02+0.17*(1.46+1.48+1.6) "2.03"		43.840			
VV		8.74*2+2.5*(2.65+0.13+1.05+0.13+0.78)-1.47*1.46-0.9*2.02+0.1*(1.48+1.47+1.46) "2.04"		25.779			
VV		Mezisosoučet		129.274			
VV		Součet		541.955			
55	K	611321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	138,628	185,00	25 646,18 CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611321131				
VV		Suterén:		16,010			
VV		16,01 "0,01"		5,190			
VV		5,19 "0,02"		7,290			
VV		7,29 "0,03"		6,150			
VV		6,15 "0,04"		28,280			
VV		28,28 "0,05"		7,500			
VV		7,5 "0,06"		70,420			
VV		Mezisosoučet					
VV		Přizemí:		3,678			
VV		3,25+0,375*1,14 "1,01"		9,430			
VV		9,43 "1,02"		4,010			
VV		4,01 "1,03"		1,020			
VV		1,02 "1,04"		4,580			
VV		4,58 "1,05"		13,480			
VV		13,48 "1,06"		19,000			
VV		19,0 "1,07"		13,010			
VV		13,01 "1,08"		68,208			
VV		Mezisosoučet		138,628			
56	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	506,347	121,00	61 267,99 CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131				
VV		Suterén:		33,084			
VV		2.14*16.48-2.11*1.93-0.9*2.02+0.21*3.14+2+0.4*(1.93+2.11+1.93) "0.01"		5,939			
VV		0.64*9.52-0.9*0.2+0.9*0.52+0.38*(0.2+0.9+0.2) "0.02"		21,552			
VV		2.14*(0.8-0.9)+0.6-0.9*2.02+0.38*(0.6+0.9+0.6) "0.03"		20,130			
VV		2.14*(1.97-0.97)+0.2-3-1.0*1.91-1.18*1.91+0.46*(1.91+1.18+1.91)+0.38*(1.91+1.0+1.91) "0.04"		49,365			
VV		2.14*23.68-0.86*0.6+0.85*0.6-0.85*1.23-1.0*1.91+0.36*(0.6+0.85+0.6+0.6+0.85+0.6+1.23+0.85+1.23) "0.05"		34,075			
VV		2.14*18.46-1.18*1.91-0.9*1.91+2-0.88*0.6+0.38*(0.6+0.88+0.6) "0.06"		164,145			
VV		Mezisosoučet		33,406			
VV		Přizemí:		36,904			
VV		3.0*13.14-0.9*2.02-1.0*2.02-1.48*1.47 "1,01"		4,609			
VV		2.625*17.94-0.7*2.02*3-0.8*2.02-0.9*2.02*3+0.21*(2.11+1.15+2.1) "1,02"		5,036			
VV		0.525*8.06-1.18*0.25+0.4*(0.25+1.18+0.25) "1,03"		21,868			
VV		1.125*4.48-0.7*0.52-0.6*0.4*(0.6+0.6) "1,04"		32,883			
VV		2.625*8.7-0.7*2.02-1.18*0.6+0.4*(0.6+1.18+0.6) "1,05"		42,914			
VV		2.625*14.88-0.9*2.02-0.8*2.02-1.47*1.47+0.25*(1.47+1.47+1.47+1.47)-0.5*3.37 "1,06"		35,508			
VV		2.625*17.52-2.08*1.49-0.9*2.02+0.25*(1.49+2.08+1.49)+0.23*(2.11+1.05+2.11+2.1+0.96+2.1) "1,07"		212,928			
VV		2.625*14.46-2.06*1.49-0.9*2.02+0.25*(1.49+2.06+1.49)+0.23*(2.08+0.96+2.08) "1,08"		18,591			
VV		Mezisosoučet		41,064			
VV		Podkrovi:		43,840			
VV		9.37*2+2.55*2.31+0.215*2.31-1.0*2.02-1.46*2.11+1.47*1.47+0.05*(2.11+1.46+2.11)+0.1*(1.47+1.47+1.47) "2.01"		25,779			
VV		4.97+2.63*(3.04+0.455+0.4+1.0+0.2+1.265+1.36+0.15+0.05+0.15+2.8+1.23+0.23)+6.49-0.8*2.02-0.9*2.02-1.0*2.02 "2.02"		129,274			
VV		14.97+2.5*(3.44+4.18+0.4+1.69+3.04)-1.48*1.46-0.8*2.02+0.17*(1.46+1.48+1.6) "2.03"		506,347			
VV		8.74*2+2.5*(2.65+0.13+1.05+0.13+0.78)-1.47*1.46-0.9*2.02+0.1*(1.48+1.47+1.46) "2.04"					
VV		Mezisosoučet					
VV		Součet					
57	K	611311111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášející ručně	m2	3,678	104,00	382,51 CS ÚRS 2023 01
			stropů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621131212					
	VV		Prizemi:		3,678			
	VV		3,25+0,375*1,14 "1,01"		3,678			
	VV		Součet		31,294			
58	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukci a prvky obalením fólií a přelepěním paskou	m2	31,294	39,80	1 245,50 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/6215991012					
	VV		0,85*1,0+0,85*0,6+0,86*0,6+0,89*0,6+0,9*0,6+2,11*1,93 "suterén"		7,556			
	VV		2,08*1,49+2,08*1,49+1,0*2,02+1,48*1,47+1,18*0,6+0,6*1,18*0,6+1,47*1,47 "přízemí"		14,301			
	VV		1,48*1,48+1,47*1,48+1,4*2,1+1,47*1,47 "podkroví"		9,437			
	VV		Součet		31,294			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				265 750,41	
59	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtim	m2	158,702	64,20	10 188,67 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101					
	VV		6,85*4,145+7,0		35,393			
	VV		4,65*(4,8+4,28+2,56+4,98+8,25)		115,646			
	VV		5,92*2,995		17,730			
	VV		7,0+2,12*2,56+8,8		21,227			
	VV		-0,85*1,0+0,85*0,6+0,86*0,6+0,89*0,6+0,9*0,6+2,11*1,93)		-7,556			
	VV		-12,08*1,49+2,06*1,49+1,0*2,02+1,48*1,47+1,18*0,6+0,6*1,18*0,6+1,47*1,47)		-14,301			
	VV		-1,48*1,48+1,47*1,48+1,4*2,1+1,47*1,47)		-9,437			
	VV		Součet		158,702			
60	K	621211033	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polyestryranových desek na vnější podhledy, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	4,340	1 017,00	4 413,78 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621211033					
	VV		4,34		4,340			
	VV		Součet		4,340			
61	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 H 160mm	m2	4,774	289,00	1 379,69 CS ÚRS 2023 01	
	VV		4,34*1,1		4,774			
	VV		Součet		4,774			
62	K	621151001	Penetrační nátěr vnějších pastovlivých tenkovrstvých omítek akrylátový podhledů	m2	4,340	62,30	270,38 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621151001					
	VV		4,34		4,340			
	VV		Součet		4,340			
63	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatřísaná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	4,340	381,00	1 653,54 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621531012					
	VV		4,34		4,340			
	VV		Součet		4,340			
64	K	622142001	Protažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružicích, na přímém podkladu sklovláknitým vtláčením do tmele stěn	m2	4,862	221,00	1 074,50 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001					
	VV		0,2*(8,685+1,91-1,25)+0,12*1,25+2*0,39*(0,115+0,12)		2,202			
	VV		0,2*5,07		1,014			
	VV		0,2*2,63		0,526			
	VV		0,2*5,6		1,120			
	VV		Součet		4,862			
65	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovlivých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	6,590	46,00	303,14 CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		https://podnik.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151021					
	VV		0,2*(8,685+1,91-1,25)+0,12*1,25+2*0,39*(0,115+0,12)		2,202			
	VV		0,2*5,07		1,014			
	VV		0,2*2,63		0,526			
	VV		0,2*5,6		1,120			
	VV		1,345*(0,42+0,16+0,16+0,545)		1,728			
	VV		Součet		6,590			
66	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	6,590	612,00	4 033,08 CS ÚRS 2023 01	